Doutor Carmosino Camargo, nº 703, na cidade de Lages/SC, representada pelo Sr. 

VINICIUS MENEGON, CPF: 072.946.729-54, para prestação de serviços de perícia 

médica, avaliação psicológica, inspeção médica e emissão de atestados médicos de 

admissão, periódicos e demissionais. Valor total: R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e 

trezentos reais). 

São Jorge/RS, 15 de janeiro de 2026. 

Valmor Bottin 

Prefeito Municipal em Exercício